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Esityslista 28/2023

Aika: 3. marraskuuta 2023 klo 10.00

Paikka: Zoom-videokonferenssipalvelu:
https://utu.zoom.us/j/68918910986

Läsnä jäsenet: Akseli Tiitta, puheenjohtaja
Arvi Tolvanen, varapuheenjohtaja
Katie Astin
Kerttu Hurvi
Anton Kultanen
Aino Rönkä
Jimi Salonen
Julia Siimento

Muu jakelu: Riina Lumme, pääsihteeri
Siiri Turunen, edustajiston puheenjohtaja
Aino Marjamaa, edustajiston varapuheenjohtaja
Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tero Ahlgren, tila- ja yhteisöasiantuntija
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Pirjo Saarni, toimistosihteeri
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija

311
Kokouksen avaus

312
Päätösvaltaisuus

313
Pöytäkirjantarkastaminen

314
Ilmoitusasiat

Edustajistovaalien äänestysaika on alkanut.

315
Esityslistan hyväksyminen
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HALLINNOLLISET ASIAT

316
Hallituksen merkin myöntämisestä päättäminen

Ansiolautakunta on päättänyt huomionosoitusten myöntämisestä
ansioituneille ylioppilaskunnan jäsenille ja ystäville edustajiston
juhlakokouksessa. Hallintosäännön mukaan hallituksen merkki
voidaan myöntää hallituksen päätöksellä ylioppilaskunnan
ansioituneelle työntekijälle.

Asiakohta on salainen 9.11.2023 asti.

TYYn hallintosääntö 54 §

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää mahdollisen hallituksen merkin myöntämisestä.

317
Haku TYYn elokuvatoimikuntaan vuodelle 2024

Liite 1 Hakukuulutus: elokuvatoimikunta 2024

Ylioppilaskunnan elokuvatoiminnan ohjesäännön 2.1 kohdan mukaan:

"Hallitus nimittää ylioppilaskunnan elokuvatoimikuntaan
kalenterivuodeksi kerrallaan 9–13 ylioppilaskunnan jäsentä istuvan
elokuvatoimikunnan esityksestä. Eronneen tai estyneen jäsenen tilalle
hallitus valitsee tarvittaessa uuden jäsenen toimikunnan kauden
loppuun elokuvatoimikunnan esityksestä. Elokuvatoimikuntaan
valitaan henkilöitä, jotka ovat osoittaneet kiinnostuksensa
audiovisuaalisen kulttuurin edistämiseen ja elokuvakerho Kinokoplan
toimintaan."

Kiinnostuneet ilmoittautuvat täyttämällä hakemuslomakkeen TYYn
sivuilla. Vuoden 2023 elokuvatoimikunta tekee esityksen hallitukselle
valittavasta toimikunnasta vuodelle 2024.

Elokuvatoiminnan ohjesääntö: kohta 2.1

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää avata haun TYYn vuoden 2024 elokuvatoimikuntaan.
Haku on auki 3.11.–23.11.2022 klo 23.59.
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JÄRJESTÖASIAT

318
Haun avaaminen TYYn avustustoimikuntaan vuodelle 2024

Liite 2 Hakukuulutus: avustustoimikunta

Avustustoimikunnan tehtävänä on valmistella toiminta-avustusten
pisteytyskriteerit, pisteyttää toiminta-avustushakemukset sekä
valmistella muut rahalliset avustuspäätökset, jotka edustajisto
toimikunnalle määrää. Toimikunnan toimikausi on kalenterivuosi ja
sen puheenjohtajana toimii TYYn hallituksen jäsen.

Hakijalta edellytetään ylioppilaskunnan jäsenyyttä, sekä kokemusta
TYYn järjestöissä toimimisesta. Hakukriteerinä toimii hakijan
osoittama motivaatio toimia tehtävässä. Valintaa tehtäessä
huomioidaan myös tiedekuntien ja erilaisten järjestöjen edustavuus.

Valintatoimikunta tekee hakemusten perusteella esityksen
edustajistolle toimikunnan kokoonpanosta. Edustajisto valitsee
avustustoimikunnan kokouksessaan marraskuun lopussa. Hakuaika
avustustoimikuntaan päättyy 19.11.2023 klo 23.59.

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää avata haun TYYn avustustoimikuntaan vuodelle 2024.

KANSAINVÄLISET ASIAT

319
TYYn edustajat Signature-rahoitushaun arviointiryhmässä

Yliopisto käynnistää 3-vuotisen strategisen rahoitusohjelman sekä kv-
kandidaattiohjelmille että kv-maisteriohjelmille. Ensimmäisellä
hakukierroksella myönnetään suunnittelurahoitusta syyslukukaudella
2023 käynnistyvään suunnitteluun. Uusi hakukierros järjestetään 2024,
kun strategiaa on uudistettu. Toisella hakukierroksella on mahdollista
hakea rahoitusta koko loppukaudeksi. Vuoden 2024 haussa voivat olla
mukana myös ne ohjelmat, jotka saivat ensimmäisellä hakukerralla
tukea ohjelman suunnitteluun.

TYYtä on pyydetty nimeämään kaksi edustajaa Signature-
rahoitushaun arviointiryhmään opiskelijajäseniksi. Toisen edustajan
toivotaan olevan kv-opiskelija.

Kansainvälisten asioiden asiantuntija esittää:
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Hallitus päättää nimetä toiseksi edustajaksi kansainvälisten asioiden
asiantuntija Virtasen ja avata haun toisen edustajan paikasta ajalle 3.11.
klo 12 – 13.11.2023 klo 12.

KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT

320
Haun jatkaminen yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan johtokunnan
opiskelijaedustajien osalta

Ylioppilaskunta haki opiskelijaedustajia yliopiston hallintoelimiin
kaudelle 1.1.2024–31.12.2025. Haku oli auki 18.9.–17.10. Koulutuspoliittinen
asiantuntija pidensi hakuaikaa kasvatustieteiden tiedekunnan,
lääketieteellisen tiedekunnan ja matemaattis-luonnontieteellisen
tiedekunnan johtokuntien osalta. Yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
johtokunnan osalta hakutilanne tuodaan hallituksen keskusteluun.
Tiedekunnan johtokuntaan saapui riittävä määrä hakijoita, mutta yksi
kolmasosa tiedekunnan laitoksista jäisi hakemustilanteen pohjalta
ilman edustusta. Koulutuspoliittinen asiantuntija katsoo, että tämän
johdosta hakua olisi hyvä pidentää, jotta ylioppilaskunta voi varmistaa
tiedekunnan opiskelijoiden tasapuolisen edustuksen.

Jos [toimielimeen] ei määräajassa hae riittävää määrää ehdokkaita, voi
pääsihteerin määräämä työntekijä jatkaa hakuaikaa tarpeelliseksi
katsomansa ajan. Mikäli ylioppilaskunnan hallitus katsoo muuten
ylioppilaskunnan edun vaativan hakuajan jatkamista, voi
ylioppilaskunnan hallitus jatkaa hakuaikaa tarpeelliseksi katsomansa
ajan. Aikaisemmat hakijat huomioidaan ilman uutta hakemusta. (ks.
Ohjesääntö opiskelijaedustajien valinnasta § 8 ja 13)

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää pidentää opiskelijaedustajien hakua
yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan johtokunnan osalta 13.11. asti.

321
TYYn osallistuminen teknillisen tiedekunnan opetuksen ja koulutuksen
kehittämiseksi perustetun työryhmän toimintaan

Yliopiston hallituksen toimeksiannosta vararehtori Piia Björn on
koonnut työryhmän tarkastelemaan teknillisen tiedekunnan
opetuksen ja koulutuksen laatua ja sen ongelmia. Opiskelijat ovat
nostaneet esiin merkittäviä haasteita opetuksen järjestelyissä, joihin
tiedekunta ei ole toistuvista huomautuksista huolimatta kyennyt
tyydyttävästi vastaamaan. Yliopiston hallitus puuttui asiaan ja nyt
nimitetyn työryhmän on tarkoitus katsoa asia paremmalle tolalle.
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Työryhmässä on edustus tiedekunnan ja matemaattis-
luonnontieteellisen tiedekunnan opiskelijoista. Osa koulutuksen
kysymyksistä käsittää myös matemaattis-luonnontieteellisen
antamaa opetusta. TYY on keskustellut vararehtorin kanssa
ylioppilaskunnan osallisuudesta työryhmän toimintaan. Vararehtori
ehdotti, että TYY fasilitoisi alkuvuodesta työryhmän keskustelua ottaen
mukaan mahdollisesti lisää tiedekunnan opiskelijoita ja ehdotti
koulutuspoliittista asiantuntijaa tällaisen tilaisuuden toteuttajaksi.

TYYn edustaja ei osallistuisi vakituisesti työryhmän toimintaan, vaan
osallistuisi ainoastaan keskustelutilaisuuden suunnittelun ja purun
osalta työryhmän kokouksiin.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää nimetä koulutuspoliittisen asiantuntijan fasilitaattorin
rooliin tukemaan teknillisen tiedekunnan koulutusta käsittelevän
työryhmän toimintaa.

322
Muut mahdolliset asiat

323
Kokouksen päättäminen

LIITTEET

Liite 1 Hakukuulutus: elokuvatoimikunta 2024
Liite 2 Hakukuulutus: avustustoimikunta


